
ULKOMINISTERIÖ
Kansainvälisen kaupan osasto

4R91FB3-13

KPO-30 Eeva Lahti 21.12.2021

Viite

Asia
OECD-ASIOIDEN PYSYVÄN KOORDINAATIORYHMÄN ASETTAMINEN KAUDEKSI 2022-2024;
perustelumuistio

Ulkoministeriön 18.12.2018 asettama OECD-asioiden pysyvä koordinaatioryhmä (VN:n hankerekis-
teri-numero UM014:00/2018) suppeassa ja laajassa kokoonpanossa on toiminut joulukuun 2021 lop-
puun mennessä määräaikaisen kolmivuotiskautensa.

Suppea kokoonpano on koostunut valtionhallinnon edustajista ja laaja kokoonpano näiden lisäksi kes-
keisten elinkeinoelämän etujärjestöjen ja tutkimuslaitosten edustajista. Koordinaatioryhmän puheen-
johtajuus ja sihteeriys on ollut ulkoministeriön kansainvälisen kaupan osaston vastuulla. Kuluneella
kaudella kaikki kokoukset (noin 2-3 kokousta vuodessa) on pidetty laajassa kokoonpanossa.
Valtioneuvoston toimivaltajaossa OECD-asioiden koordinointivastuu ja hallinnointi kuuluvat ulkomaa-
kaupasta vastaavalle ministerille. Kukin hallinnonala sen sijaan vastaa järjestön sisältötyössä oman
toimialansa asioista valtioneuvoston toimivaltajaon perusteella ja OECD:n sisältötyössä noudatetta-
van komitea-autonomian mukaisesti.

Ulkoministeriö on ilmoittanut viitekirjeellä aikomuksestaan asettaa koordinaatioryhmät edelleen uu-
deksi toimikaudeksi 1.1.2022 - 31.12.2024 ja pyytänyt mukana olleita vakiintuneita tahoja nimeämään
ehdokkaansa varsinaiseksi edustajakseen sekä tämän varaedustajaksi koordinaatiokokoonpanoihin.
Koordinaation tavoitteena on pyrkiä ohjaamaan OECD:n sisältötyötä Suomelle hyödylliseen suuntaan
sekä edistämään sisältötyön hyödyntämistä Suomen valtionhallinnossa. Koordinaatioryhmän tehtä-
vänä on valmistella ja sovittaa yhteen kannanotot keskeisiin OECD:n strategisiin linjauksiin, työpriori-
sointeihin, jälkiarviointeihin ja järjestöhallinnollisiin kysymyksiin sekä edistää OECD:n sisältötyön, ver-
tailevan analyysin ja politiikkasuositusten tunnettavuutta ja hyödyntämistä suomalaisessa yhteiskun-
nassa.

Esitetään, että
– ulkoministeriö asettaisi kehitysyhteistyö- ja ulkomaankauppaministerin päätöksellä OECD-asioiden
pysyvän koordinaatioryhmän suppeassa ja laajassa kokoonpanossa uudeksi kolmivuotiskaudeksi
1.1.2022 - 31.12.2024;



2(2)
– koordinaatioryhmän puheenjohtajana sen suppeassa ja laajassa kokoonpanossa toimisi ulkominis-
teriön kansainvälisen kaupan osaston apulaisosastopäällikkö ja varapuheenjohtajana ulkoministeriön
kansainvälisen kaupan osaston kestävän kaupan yksikön päällikkö;
– koordinaatioryhmän sihteerinä toimisi ulkoministeriön määräämä virkamies;
– koordinaatioryhmän jäseniksi sen suppeassa kokoonpanossa kutsuttaisiin valtioneuvoston kanslian,
oikeus-, sisä-, valtiovarain-, opetus- ja kulttuuri-, maa- ja metsätalous-, liikenne- ja viestintä-, työ- ja
elinkeino-, sosiaali- ja terveys-, ympäristöministeriön sekä Suomen Pankin, tilastokeskuksen, kilpailu-
ja kuluttajaviraston edustajat henkilökohtaisine varajäsenineen;
– koordinaatioryhmän jäseniksi sen laajassa kokoonpanossa kutsuttaisiin edellisten lisäksi OECD:n
sisältötyön kannalta keskeisten etujärjestöjen ja tutkimuslaitosten edustajat henkilökohtaisine varajä-
senineen ja että
– koordinaatioryhmän kokouksiin sen suppeassa ja laajassa kokoonpanossa voisi puheenjohtajan
päätöksellä osallistua tarpeen mukaan myös eri ministeriöiden ja laitosten asiantuntijoita sekä myös
muita OECD-työn kannalta tarpeelliseksi katsottavia tahoja. Ryhmien jäsenille ja muille kokousosallis-
tujille ei makseta kokouspalkkioita.
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